ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля  2021г.                                                       №10/7-5

с. Старобалтачево

О предложении кандидатур для зачисления в резерв состава участковой

избирательной комиссии избирательного участка №1137

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1.

статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи

25 и части 4.3 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Балтачевский район  решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №1137

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

(приложение №1 прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель  комиссии _______________           С.А.Биктубаев

Секретарь комиссии  _______________           Р.Х. Хаматнурова

Приложение     №1

к решению территориальной избирательной

комиссии  муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан от  28 апреля

2021 года  №  10/7-5

№ п/п

Фамилия, имя, отчество

Дата

рождения

кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

полит.

партией

№

избирательного

участка

1 Гайниева Рита Ринатовна   23.10.1970 Решением Совета сельского поселения Сейтяковский  сельсовет  1137

2 Забирова Елена Ямилевна 09.08.1990   Башкортостанским региональным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 1137

3 Камильянова Раушания Галимьяновна 07.11.1971  БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

 1137

4 Карелина Физа Рафаэловна 10.12.1963 Решением Совета сельского поселения Сейтяковский  сельсовет  1137

5 Лукманова Сания Ижбулатовна 04.01.1961  Региональным отделением политической партии «Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость»

 1137

6 Паситова Элита Сименовна 24.07.1973 Решением Совета сельского поселения Сейтяковский  сельсовет  1137

7 Сафина Рузиля Гафифовна 25.08.1970 Российской экологической партией «Зеленые»  1137

8 Тузмухаметова Ирина Фларитовна 25.10.1986 Башкортостанским региональным отделением Политической партии

ЛДПР-Либерально-демократическая партия России

 1137

9 Хусаинова Файруза Рафитовна 15.04.1968  Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике Башкортостан

 1137